T. R. apud Westm' xj die Febr'.

P bre de privato sigillo.

De supervidendo exportationem lanaz a portu Berewici super Twedam.

R. univrsis & singlis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & fidelibz suis tam infra libertates q'm ext' ad quos &c. saltm Sciatis qd cum concesserim' qd passagiũ p lanis in tra Scotie crescentibz in portu ville Berewici decepto aptum teneat' ita semp qd lane alique in Angl' crescentes in dto portu non carcent' nec ab eodem educant' Nos de assensu & voluntate diti m'catoris nri Johis de Wefenham assignavim' dictos nob Robtum de Angreton de Novo Castro sup Tynam & Wiffo de Barlegh conjunctim & divisim ad supvidend' tronatoe & carcatoe oiu lanaz quas ext' portũ p'dtm educi contiget qd lane alique in Angl' crescentes in portu p'dto non carcent' nec exinde aliquali' educant' & ad omes lanas in Angl' crescentes si quas in navibz seu batellis in eodem portu Berewici seu alibi in quibuscumq, ptibz & locis borialibz sive infra libertates sive ext' in fraudem ad auferend' nob subsidia & custumas inde debita inveniri contigit una cu eisdem navibz & batellis arestand' &

* Sic: l.
fuerintMembr. 9.
Westm.
17 Feb.

A. D. 1345-6.

ad opus nrm tanqm nob forisftas capiend' & salvo quousq; aliud duxim' demandand' custodiri faciend' & ad c'tificand' nos in cancellar' nra de tempore in tempus de lanis navibz & batellis quos sic areftari contigit & qui & cujufmodi & quoz fuint & cujus valoris ac de toto fto suo in hac pte Et ideo vobis mandamus qd eidem Robto & Witto & utriq; eoz in p'miffis omibz & finglis faciend' explend' & exequend' intendentes fitis obedientes confules & auxiliantes quotiens & put iidem Robtus & Witto vel eoz al' vob fcire fecint vel fecit ex pte nra In cujus &c. q'mdiu nob & pfato Johi placuit duratur'.

T. R. apud Westm' xvij die Febr'. P ipm regem.

Johannes Tibbetot assignatur ad supervidendum exportationem lanarum Scoticarum a portu Berewici super Twedam.

Membr. 7. Westm. 25 Feb.

R. univ'is & finglis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & fidelibz suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd cu concesserim' qd passagiū p lanis in tra Scotie crescentibz in portu ville Berewici sup Twedam de celo aptū teneat' ita semp qd lane alique in Angl' crescentes in dto portu non carcent' nec ab eodem educant' Nos de fidelitate & circūspectione pvida diti & fidelis nri Johis Tibbetot quem jam custodem ville p'dte deputavim' plenius confidentes assignavim' ipm Johem ad supvidend' tronatōem & carcatōem oīū lanaz n'candisaz & rez custumabiliū quazcumq; quas extra portum p'dtm educi continget qd lane alique in Angl' crescentes in portu p'dto non carcent' nec exinde aliquali' educant' & ad omes lanas in Angl' crescentes ac alias res & n'candisaz quascumq; si quas in navibz seu batellis in eodem portu seu alibi in ptibz adjacentibz in fraudem ad auferendū nobis subsidia & cultumas inde debita inveniri contigit una cū eidem navibz & batellis arestandū & ad opus nrm tanqm nob forisftas capiendū & salvo quousq; aliud duxim' demandandū custodiri faciendū & ad c'tificandū nos in cancellar' nra de tempore in tempus de lanis n'candisaz navibz & batellis quos sic areftari contigit & qui & cujufmodi & quoz fuint & cujus valoris & de toto fto suo in hac pte Et ideo vob mandamus qd eidem Johi in p'miffis omibz & finglis faciendis explendis & exequendis intendentes fitis obedientes confules & auxiliantes quotiens & put idem Johes vob fcire fecit ex pte nra In cujus &c.